Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя муниципального казенного учреждения Новохоперского муниципального района Воронежской области,
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2020 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Анчуков Григорий Алексеевич
	директор МКУ «Новохоперский краеведческий музей»
	587 592,98
	квартира
(собственность 1/2 доли)

гараж
(собственность 1/2 доли)
	37,3
30
	Россия 

Россия


	автомобиль

RENAULT LOGAN (SR)

	супруга
	
	1 142 461,06
	земельный участок (собственность)

квартира

(собственность 1/2 доли)

гараж

(собственность 1/2 доли)
	1600

37,3

30
	Россия 

Россия

Россия


	

	Дикарева Оксана Александровна
	директор МКУ «Новохоперский ресурсный Центр развития образования»
	794 531,36
	земельный участок (собственность 1/3 доли)

жилой дом

(собственность 1/3 доли)

квартира

(пользование)
	5000

43,3

61,9
	Россия

Россия

Россия 
	

	супруг
	
	604 417,74
	земельный участок (собственность 1/3 доли)

жилой дом

(собственность 1/3 доли)

квартира

(пользование)
	5000

43,3

61,9
	Россия

Россия

Россия 
	автомобиль

КИА SLS (SPORTAGE.SL.SLS)

	сын
	
	3 311,42
	земельный участок (собственность 1/3 доли)

жилой дом

(собственность 1/3 доли)

квартира

(пользование)
	5000

43,3

61,9
	Россия

Россия

Россия 
	

	Трикос Юлия Валерьевна
	директор МКУ «Информационно-консультационный центр»
	1  028 888,87
	земельный участок (собственность 1/3 доли) жилой дом (собственность 1/3 доли)
	754

48,5
	Россия

Россия
	

	супруг
	
	519 507,42
	земельный участок (собственность 1/3 доли) жилой дом (собственность 1/3 доли)
	754

48,5
	Россия

Россия
	автомобиль ВАЗ 21061

ШЕВРОЛЕ Ланос

	сын
	
	
	земельный участок (собственность 1/3 доли) жилой дом (собственность 1/3 доли)
	754

48,5
	Россия

Россия
	

	Дюкова Ольга Владимировна
	директор МКУ «Новохоперский Центр развития культуры, туризма и библиотечно-информационной деятельности»
	679 678,93
	земельный участок

(собственность 1/2 доли)
земельный участок

(собственность 1/2 доли)

жилой дом

(собственность 1/2 доли)

жилой дом

(собственность 1/2 доли)

квартира

(собственность 1/2 доли)
	830
600

134,4

65,2

20,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	супруг
	
	718 901,23
	земельный участок

(собственность 1/2 доли)
жилой дом

(собственность 1/2 доли)

квартира

(собственность 1/2 доли)
земельный участок

(пользование)
жилой дом

(пользование)
	830
134,4

20,7

600

65,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	сын
	
	1 424,32
	земельный участок

(пользование)
жилой дом

(пользование)
земельный участок

(пользование)
жилой дом

(пользование)
	830

134,4

600

65,2
	Россия

Россия

Россия

Россия


	

	дочь
	
	
	земельный участок

(пользование)
жилой дом

(пользование)
земельный участок

(пользование)
жилой дом

(пользование)
	830

134,4

600

65,2
	Россия

Россия

Россия

Россия


	


